
 
ODBOR INFORMATIKY 

 
 

O: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

 
 

  

ZE DNE:  

NAŠE SP. ZN.: -08921/2021-24 

 -08921/2021 

  

TELEFON:  

EMAIL: 

MÍSTO A DATUM: Praha. 19  2021 

 1/0 

 

 
     
     
  Vážený pan 

Filip Kraucher 
Kandertova 129/19,  
18000 Praha -  

O: 75496721 
ID DS: zx3s423 

  
    
    
    
    

     

 
Objednávka na vyhotovení  videí 
 
Objednatel: 

 
 

O: 00025712, 
Datová schránka: uuaaatg 
 
Dodavatel (ve smyslu autorských práv Zhotovitel): 
Filip Kraucher 
Kandertova 129/19,  
18000 Praha -  

 
 

Datová schránka: zx3s423 
 

 (dílo): 
objednávky  (každé video) 

Každé video bude 
 

Rozlišení bude 1920 x 1080, dodané budou ve formátech vhodných pro publikaci na platformu 
Youtube, internetové stránky a mobilní platformu. 

Sou veškerých podkladových materiá  („zdrojové kódy“ - projekt atd.). 

díla  

60 000 bez DPH.  

 datové schránky 
24.05.2021. K 
maximální  

Termín realizace p  dle této objednávky  dne 
11.06.2021. díla dle popisu výše. 

Fakturace bude provedena po podpisu  protokolu. 

  

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
|č 

VAŠE ZNAČKA: 

ČÚZK 
NAŠE Č. J.: ČÚZK 

VYŘIZUJE: _ 
_ Libeň 
_ IČ 

. května 

POČET LISTÚIPŘlLOH: 

tří minutových 

český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
|č 

Libeň 
Ičo: 75496721 
c: 029003030047 

Předmět plnění 
Předmětem plnění je vyhotovení tří videí o přibližné délce 60 sekund 
na téma přihlašování do aplikace Nahlížení do katastru nemovitostí. 
obsahovat voiceover, hudbu a české titulky. 

částí plnění je i předání Iů 

Přesný obsah bude konzultován v průběhu plnění. 

Cena plnění nesmí být vyšší než Kč 

Písemné potvrzení přijetí objednávky doručte do naší nejpozději do 
pozdějšímu doručení nebude přihlíženo. V zaslaném potvrzení uveďte 

celkovou cenu plnění. 

lnění/předání díla požadujeme nejpozději do 
Termínem realizace se rozumí předání 

předávacího 



 - 2 - 

Autorská práva 

1) 

 h 
práv k  dílu, a to podle ustanovení § 12 a násl. autorského zákona, tedy právo 
k užití díla (dále jen „licenci“) specifikovanou níže: 

a) 

s Objednávkou; 

b)  

c)  

d)  

e) licenci, kterou není Objednatel povinen využít.  

2) 
nebo 

 

3) 

poskytnout Objednateli 
zákona.  

4) Zhotovitel prohlašuje, že užitím díla O

právnických osob. 

5) Zhotovitel prohlašuje, že dle ustanovení §12 odst. 4 autorského zákona je Objednatel 

 

6) 
této Objednávky.  

7)  
 

Dodavatel 

smluv (zákon o registru smluv). 

  

Zhotovitel ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, současně s předáním díla uděluje Objednateli oprávnění k výkonu majetkovýc 

předanému 

výhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, zejména, nikoliv 
však výlučně k účelu, ke kterému bylo takové dílo Zhotovitelem vytvořeno v souladu 

neomezený územní či množstevní rozsah licence; 

licenci udělenou po celou dobu trvání majetkových práv k dílu; 

licenci s právem udělení podlicence jakékoliv třetí osobě; 

Zhotovitel není oprávněn dílo šířit bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
udělit souhlas třetí osobě k užití a šíření díla. Zhotovitel je oprávněn užívat dílo pro 

účely referencí v souvislosti s informováním veřejnosti o své činnosti. 
Zhotovitel prohlašuje, že vlastní veškerá oprávnění k dílu, zejména, nikoliv však výlučně, 
že získal veškerá oprávnění autorů či třetích osob k takovému dílu a je oprávněn je 

a že vypořádal případné odměny autorům ve smyslu autorského 

bjednatelem nebudou neoprávněně porušena ani 
jiná práva a oprávněné zájmy třetích osob, zejména právo na ochranu osobnosti fyzických 
osob a právo na ochranu dobré pověsti 

oprávněn ke všem způsobům užití díla, tj. zejména dílo užítjeho zpřístupněním veřejnosti, 
vystavením, zveřejněním v síti internet a rozmnožováním. Objednatel je oprávněn šířit dílo 
v elektronické, tištěné i jiné podobě. Objednatel může dílo využít ke komerčním i 
nekomerčním účelům, dále upravovat, zpracovávat, překládat, či měnitjeho název, spojit 
s jiným dílem a zařadit jej do díla souborného bez předchozího souhlasu autora, včetně 
poskytnutí tohoto díla k úpravám smluvním partnerům Objednatele. 

Veškerá oprávnění poskytnutá Objednateli jsou zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění dle 

Udělení veškerých práv uvedených nelze ze strany Zhotovitele vypovědět. 

bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 - 3 - 

Fakturu lze zaslat elektron  
-  

 
 

18211 Praha 8 
 
IDDS: uuaaatg 

 
nejsme plátci DPH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

. Podepsal 
DN: cn=I
c=CZ, o= R - eský ú ad zem m ický
a katastrální, ou=100674,
email= @cuzk.cz
Datum: 2021.05.19 12:36:45 +02'00'

icky, fakturační údaje: 
ČR Česká republika 
Český úřad zeměměřický a katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9 

IČ: 00025712 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, č. účtu: 6828001/0710 


		2021-05-26T13:39:24+0200
	Unknown signer 0b0078b61c491c9e111891c2718c7a9405768554




